

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ Nr. 04.5.1-TID-K-519 priemonės „Viešojo transporto paslaugų prieinamumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 2 priedas

### PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ

<b>Paraiškos kodas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu. Galimas simbolių skaičius – 25.</i>
<b>Pareiškėjo pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu. Galimas simbolių skaičius – 140.</i>
<b>Projekto pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu. Galimas simbolių skaičius – 150.</i>
<b>Projektą planuojama įgyvendinti: Pažymima projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</b>	
<input type="checkbox"/> su partneriu (-iais) <input type="checkbox"/> be partnerio (-ių)	
<input type="checkbox"/> <b>PIRMINĖ</b> <input type="checkbox"/> <b>PATIKSLINTA</b> <i>(Žymima „Patikslinta“ tais atvejais, kai ši lentelė tikslinama po to, kai paraiška grąžinama pakartotiniam vertinimui.)</i> <i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	

Prioritetinis projektų atrankos kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas	Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Kriterijaus vertinimas (jei taikomi svoriai) <sup>1</sup>		Vertinimo metu suteiktų balų skaičius	Komentarai
			Kriterijaus įvertinimas	Svorio koeficientas		
1. Projektu numatoma pritaikyti kuo naujesnes viešojo transporto priemonės specialiųjų poreikių turintiems	Vertinamas viešojo transporto priemonių, kurias numatoma pritaikyti specialiųjų poreikių turintiems žmonėms ir dviračiams laikyti / pervežti, amžius. 1. 5 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti naujus arba ne senesnius nei 3 metai nuo pirmosios registracijos tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusus; 4 balai – ne naujesnius nei 3 metai, bet ne senesnius nei 5 metai; 3 balai – ne naujesnius nei 5 metai,	<b>5 (5x10)</b>		<b>10</b>		<i>Galimas simbolių skaičius – 1000.</i>

<sup>1</sup> Jei svoriai nenustatomi, 4 ir 5 skiltys išbraukiamos (nespausdinamos).

<p>žmonėms ir dviračiams laikyti / pervežti.</p>	<p>bet ne senesnius nei 7 metai; 2 balai – ne naujesnius nei 7 metai, bet ne senesnes nei 10 metų; 1 balas – ne naujesnius nei 10 metai, bet ne senesnius nei 12 metų.</p> <p>2. 5 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti naujus arba ne senesnius nei 5 metai nuo pirmosios registracijos vietinio susisiekimo keleivinių traukinių vagonus; 4 balai – ne naujesnius nei 5 metai, bet ne senesnius nei 10 metų; 3 balai – ne naujesnius nei 10 metų, bet ne senesnius nei 20 metų; 2 balai – ne naujesnius nei 20 metai, bet ne senesnius nei 25 metai; 1 balas – ne naujesnius nei 25 metai, bet ne senesnius nei 30 metų.</p> <p>3. 5 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti naujus arba ne senesnius nei 5 metai nuo pirmosios registracijos reguliaraus susisiekimo laivus ir keltus; 4 balai – ne naujesnius nei 5 metai, bet ne senesnius nei 10 metų; 3 balai – ne naujesnius nei 10 metų, bet ne senesnius nei 20 metų; 2 balai – ne naujesnius nei 20 metai, bet ne senesnius nei 25 metai; 1 balas – ne naujesnius nei 25 metai, bet ne senesnius nei 30 metų.</p> <p>Projekto atitiktis šiam kriterijui vertinama atliekant paraiškos vertinimą ir projekto sutarčių keitimus.</p>					
<p>2. Projektu numatoma prisidėti prie abiejų Priemonės veiklų įgyvendinimo.</p>	<p>Vertinama, ar projektu numatoma prisidėti prie abiejų Priemonės veiklų įgyvendinimo. 5 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma prisidėti prie abiejų Priemonės veiklų įgyvendinimo.</p> <p>Projekto atitiktis šiam kriterijui vertinama atliekant paraiškos vertinimą ir projektų įgyvendinimo metu.</p>	<p><b>5 (5x4)</b></p>		<p><b>4</b></p>		
<p>3. Projektu numatoma pritaikyti daugiau nei vieną viešojo transporto priemonę.</p>	<p>Vertinamas viešojo transporto priemonių, numatomų pritaikyti riboto judumo ir specialiųjų poreikių turintiems žmonėms ir dviračiams laikyti / pervežti skaičius:</p> <p>1 balas bus skiriamas projektams, kuriais numatoma pritaikyti 2 transporto priemones; 2 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti 3 transporto priemones; 3 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti 4 transporto priemones; 4 balai bus</p>	<p><b>5 (5x6)</b></p>		<p><b>6</b></p>		

	skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti 5 transporto priemones; 5 balai bus skiriami projektams, kuriais numatoma pritaikyti 6 ir daugiau transporto priemonių. Projekto atitiktis šiam kriterijui vertinama atliekant paraiškos vertinimą ir projektų įgyvendinimo metu.					
<b>Suma:</b>		<b>100</b>			<i>(Sumuojama skiltyje įrašytų skaičių suma, kuri negali viršyti 100. Galimas simbolių skaičius – 3 skaičiai iki kablelio ir 1 po kablelio.)</i>	
<b>Minimali privaloma surinkti balų suma:</b>		30				

\_\_\_\_\_  
(paraiškos vertinimą atlikusios institucijos  
atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(data)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė, parašas<sup>2</sup>)

<sup>2</sup> Pasirašoma, jei pildoma popierinė lentelės versija.